  Прелиминарни Резултати

од испитот по предметот

РЕВИЗИЈА
одржан на ден 05.02.2019 г.
	Ред.

бр.
	Презиме и Име
	 Досие бр.
	Поени

	1
	
	104/18
	58

	2
	
	94/18
	53

	3
	
	01/16
	74

	4
	
	22/17
	63

	5
	
	35/17
	57

	6
	
	203/15
	51


Заклучно со реден број 6(шест)

Забелешка:Увид во писмените на ден 06.02.2019 (среда) од 8:30 часот до 9:30 часот кај предметниот  наставник 
Прилеп







         Предметен наставник:

05.02.2019г.                                                                                      Проф. д-р. Пеце Николовски  
